
Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.__________ prot. Tiranë, më____, ____,

2020

Lënda: NJOFTIM KONTRATE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike

Adresa Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë

Tel/Fax 04 22 27376

Email: dpn3@tirana.al

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67976-08-06-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale bojaxhiu

5. Fondi limit: 66 666 580 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.08.2020 ora
09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.08.2020 ora 09:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj

mailto:klodi09@yahoo.com

